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کایل واکر:

در آستانه خداحافظی از تیم ملی بودم

واکر که اولین گل ملی خود را در هفتاد و هفتمین بازی 
ملی  برابر اوکراین به ثمر رساند، در مصاحبه ای گفت: 
»وقتی بازیکنانی مانند ترنت، تریپیر و ریس جیمز در 
ترکیب تیم حاضر بودند، بدیهی است شما فکر کنید 
روزهای پایانی خود را پشت سر می گذارید. من از ۱۹ 
سالگی، زمانی که به تیم بزرگسالان پیوستم و الان 33 
ساله هستم احساس می  کنم که هنوز چیزهایی برای 

ارائه به تیم دارم.«

هالند:

مرا با کسی مقایسه نکنید

هالند در واکنش به پرسش خبرنگار فرانس فوتبال درباره 
رقابت با کیلیان  امباپه در دوران پسا مسی - رونالدو گفت: 
»مسی و رونالدو در طول دوران حرفه ا ی شان شگفت انگیز 
بودند. با وجود بالا رفتن سن شان، آنها هنوز هم بازیکنان 
فوق العاده ای هستند. با این حال، من هیچ وقت خودم 
را با بازیکنی دیگر مقایسه نمی کنم. من فقط روی خودم 
متمرکز هستم و برای پیشرفت روزافزون خودم تلاش 

می کنم.«

 جود بلینگام

اتفاق عجیب بعد از بازی با اوکراین

تیم ملی انگلیس در مقدماتی یورو 2024 در لهستان 
مقابل اوکراین قرار گرفت و با نتیجه ۱-۱ متوقف شد. 
بلینگام پس از پایان بازی یک صحنه جالب رقم زد که 
ویدیوی آن به تازگی منتشر شده است. هافبک انگلیسی 
زمانی که از رختکن خارج شد، سوار اولین اتوبوسی شد 
که به چشمش آمد. با این حال بلینگام پس از چند ثانیه 
از آن اتوبوس پیاده شد چون تنها بازیکنان اوکراینی در 

آن نشسته بودند!

آنیلی

باشگاه یوونتوس آماده فروش!

طبق خبر منتشر شده در ایل جورناله، شرکت هلدینگ 
اکسور، مالک یوونتوس، در نظر دارد باشگاه مشهور سری 
آ را برای فروش بگذارد. این روزنامه می گوید اکسور که 
توسط خانواده آنیلی کنترل می شود، نتایج مالی اخیر 
یوونتوس را دیگر پایدار نمی داند و از مشکلات حقوقی  و 
پرونده های قضایی اش نیز شرمسار است. اکسور معتقد 
است می تواند باشگاه را با حداقل ۱/5 میلیارد یورو به 

فروش برساند.

 فلیک قربانی
سیستم پیچیده

 کلوپ: من به
لیورپول تعهد دارم

یکی از ویژگی های بارز دوران فوق العاده موفق هانسی فلیک در بایرن مونیخ توانایی 
او در ساده کردن کارها بود. فلیک یک سیستم بازی انتخاب کرد، بهترین بازیکنان 
را برای هر پست برگزید و بعد با قدرت ارتباط عالی خود توانست فرهنگ اتحاد 
و همدلی را در تیم به خوبی جا بیندازد. کنترل مالکیت، استفاده از موقعیت ها، 
جسارت در حمله، فداکاری در دفاع، حمایت از یکدیگر و اهمیت به تک تک 

بازی ها ویژگی های تیم او بودند.
ساده بود، واقعاً ساده و خیلی خوب نتیجه داد. فلیک نیازی نمی دید دائماً به همه 
چیز فکر کند، در تصمیم برای انتخاب بازیکنان انصاف به خرج می داد و با صبر 

و آرامش انتخاب می کرد.
فلیک اما از وقتی مربی آلمان شد، عملکردی کاملاً متفاوت داشت که در نهایت 
به اخراجش انجامید. مرتباً چینش تیم را عوض می کرد، تاکتیک ها را تغییر 
می داد، بازیکنان را جابه جا می کرد و در یک کلام همه چیز را پیچیده می کرد که 

نتیجه اش افتضاح بود.
به نظر می رسید او حتی در مورد نان صبحانه اش هم به تصمیم نهایی نزدیک 
نمی شد چه برسد به انتخاب دفاع چپ. حالا اما کار او در تیم ملی تمام شده چون 
از همه چیزهایی که باعث شد مربی بزرگی شود، فاصله گرفت. بله، او را باید به 
خاطر این سقوط آزاد سرزنش کرد البته فراموش نکنیم که در 13 بازی ابتدایی اش 
به عنوان مربی آلمان شکست نخورد و آمار قابل توجهی است اما این را هم بگوییم 

او نسل طلایی از فوتبال در اختیار نداشت.
نیکلاس فولکروگ، مهاجم نوک 30 ساله در حال حاضر مصدوم است و تلاش 
فدراسیون برای معرفی نسل بعد یعنی امثال جمال موسیالا و فلورین ویرتز بی نتیجه 
مانده چون آنها در تیم ملی ثبات لازم را نشان نداده اند به خصوص که اولی فعلاً 
مصدوم است و دومی هم قرار نیست امشب در مسابقه دوستانه اما مهم آلمان 

مقابل فرانسه بازی کند.
خط دفاع متشکل از نیکلاس سوله و آنتونیو رودیگر شبیه زوجی قدرتمند و برنده 
نیستند و بدتر اینکه با اشتباهات پایان ناپذیر و منافذ دفاعی متعدد بازیکنان تنها 

خودشان را دور می کنند.
از بازیکنان کلیدی فلیک تنها یاشوا کیمیش و لروی سانه وظیفه خود را به درستی 
انجام دادند. توماس مولر به ندرت مورد استفاده قرار می گیرد و از رفت و آمدهای 
متعدد سرژ گنابری چیزی نصیب این تیم نمی شود. ساده اش اینکه فلیک هرگز 
نتوانست در تیم ملی به خواسته اش برسد. این تیم آلمان عالی نیست و در طول 
یک سال گذشته زیر نظر یک مربی فوق العاده کار نکرده اند. چوب جادویش هم 

بعد از جام جهانی ناپدید شد.
حالا فلیک رفته و باید کسی را به عنوان جانشین او انتخاب کنند. اگر یولیان 
ناگلسمان باشد با تفکر زیادش به جایی راه نمی برد و همان اتفاق فلیک 

تکرار می شود.

یورگن کلوپ یکی از گزینه های مربیگری تیم 
ملی آلمان است اما اظهارات گذشته او نشان 
می دهد لیورپول را رها نمی کند و قرار نیست جای 
هانسی فلیک را بگیرد. مربی سابق بایرن مونیخ 
بعد از باخت 4 بر یک میزبان یورو 2024 به ژاپن 
که سومین شکست پیاپی ژرمن ها بود، از کار 

برکنار شد.
کلوپ در تابستان در آلمان گفت: »بدون شک 
کار در تیم ملی افتخار بزرگی است اما مشکلی که 
سر راه قرار دارد، تعهد من است. من نمی توانم 
لیورپول را رها کنم و مربی آلمان شوم. این اصلاً 
درست نیست و اگر قرار باشد روزی برای این کار 
انتخاب شوم، باید آزاد باشم. من نسبت به لیورپول 
مسئولیت دارم. کار جذابی است اما واقعاً نمی دانم 
بعد از جدایی از لیورپول چه می کنم، می خواهم 

خودم تصمیم بگیرم.«
لوتار ماتئوس، کاپیتان سابق تیم ملی آلمان سه 
سال قبل گفته بود از نظر او و خیلی های دیگر، 
کلوپ تنها کسی است که برای جانشینی یواخیم لوو 
شایستگی دارد: »او بسیار موفق و باشخصیت است 
و در میان هواداران و رسانه ها نیز محبوبیت بسیاری 
دارد.« مربی سابق ماینتس و بوروسیادورتموند تا 

سال 2026 با لیورپول قرارداد دارد.

لوئیس روبیالس به دلیل انجام حرکت غیر اخلاقی با جنیفر 
هرموسو پس از پیروزی تیم ملی اسپانیا مقابل انگلیس در 

فینال جام جهانی زنان از سمت خود استعفا کرد.
روبیالس پس از پیروزی اسپانیا مقابل انگلیس در فینال ماه 
گذشته جام جهانی، حرکت غیر اخلاقی با هافبک تیم انجام 
داد و هرموسو بعد از آن مدعی شد که این کار توافقی نبوده 
است. بعد از این اتفاق فیفا روبیالس را تعلیق کرد تا تحقیقات 
در مورد رفتار او انجام شود و هرموسو نیز روز چهارشنبه 
شکایتی را به دادستانی ملی در دادگاه عالی اسپانیا ارائه کرد.
روبیالس علیرغم انتقاداتی که برای او به وجود آمده بود، 
مدعی شد که کار او با رضایت دو طرف بوده و از حرف خود 

کوتاه نمی آمد.
با این وجود رئیس فدراسیون در مصاحبه ای که با پیرس 
مورگان داشت تأیید کرد که از سمت خود کناره گیری می کند 

و گفت: »البته که نمی توانم به کارم ادامه دهم.«
او با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که استعفای خود را به پدرو 

روچا، سرپرست فدراسیون اسپانیا ارائه کرده است.
روبیالس ادامه داد: »من استعفای خود را از سمت ریاست 
فدراسیون فوتبال ارائه کرده ام. پس از تعلیق فیفا به علاوه 
بقیه مسائلی که علیه من به وجود آمد، مشخص است که 

نمی توانم به سمت خود بازگردم.«
روبیالس در گفت و گو با مورگان افزود: »من با پدرم و دخترانم 
صحبت کرده ام... و برخی از دوستان بسیار نزدیکم به من 
گفته اند باید روی عزت نفسم تمرکز کنم و به زندگی ادامه 
دهم. وقتی می دانید احتمالاً به افراد و ورزشی که دوست 
دارید آسیب می رسانید... بهتر است در این شرایط کاری را 

که باید انجام دهید.«
 استعفای او پس از برکناری خورخه ویلدا، سرمربی اسپانیا در 
روز سه شنبه صورت گرفت. فیفا پیش از این به طور موقت 
به مدت 90 روز او را از تمام فعالیت های فوتبالی محروم کرده 

بود تا اطلاعات بیشتری از پرونده او به دست آورد.
شکایت حقوقی هرموسو به این معنی است که روبیالس 
ممکن است با اتهامات قضایی روبه رو شود. بر اساس 
قانون رضایت جنسی که سال گذشته در این کشور تصویب 
شده، در صورت مجرم شناخته شدن برای تعرض جنسی، 
ممکن است با جریمه نقدی یا مجازات یک تا چهار سال 

زندان روبه رو شود.
دادستان ها روز جمعه اعلام کردند، ممکن است تحت فشار 
قرار دادن هرموسو برای انجام این کار یک عمل اجباری تلقی 
شود. آنها همچنین از قاضی خواسته اند که روبیالس برای 

ادای شهادت مقدماتی در دادگاه حاضر شود.
اگر قاضی ملی با رسیدگی به پرونده موافقت کند تحقیقات 
رسمی دادگاه شروع می شود و باید منتظر ماند پرونده مختومه 

شود و یا روبیالس مجرم شناخته شود و محاکمه شود.

جدول زمانی رویدادها در جنجال روبیالس
 20 آگوست - روبیالس در مراسم اهدای مدال جام جهانی یک کار غیر اخلاقی انجام داد که بعد از آن ویدیویی در رسانه های 

اجتماعی منتشر شد که نشان می دهد هرموسو مدعی شده این کار را دوست نداشته است.
 20 آگوست - RFEF بیانیه ای را منتشر کرد که در آن اشاره شده: »این یک حرکت کاملاً خودجوش و با رضایت متقابل بود.«

 21 آگوست - پس از محکومیت رفتار او توسط وزیر فرهنگ و ورزش موقت اسپانیا، میکل ایستا، روبیالس با انتشار ویدیویی 
از اقدامات خود عذرخواهی کرد.

 22 آگوست - پدرو سانچز، نخست وزیر موقت اسپانیا، رفتار روبیالس را »غیرقابل قبول« و عذرخواهی او را »ناکافی« خواند.
 24 آگوست - فیفا رسیدگی به پرونده روبیالس را آغاز کرد.

 25 آگوست - روبیالس در یک کنفرانس مطبوعاتی بارها تکرار می کند که استعفا نمی دهد.
 25 آگوست - تیم زنان اسپانیا اعلام کرد که تا زمانی که روبیالس از کار خود برکنار نشود، هیچ مسابقه ای برای این کشور 

انجام نخواهد داد.
 25 آگوست - هرموسو RFEF را متهم کرد که او را تحت فشار مستمر قرار داده تا بیانیه ای منتشر کند که اقدام لوئیس 

روبیالس را توجیه کند.
 26 آگوست - RFEF هرموسو را به پیگرد قانونی در مورد صحبت هایش تهدید کرد. روبیالس بعداً توسط فیفا »از کلیه 

فعالیت های مرتبط با فوتبال در سطح ملی و بین المللی« برای یک دوره اولیه 90 روزه محروم شد.
 26 آگوست - کادر مربیگری زنان اسپانیا، به استثنای خورخه ویلدا، سرمربی تیم، به طور دسته جمعی استعفا کردند. ویلدا 

بعداً از رفتار روبیالس انتقاد کرد.
 28 آگوست - گزارش ها در اسپانیا حاکی از آن است که مادر روبیالس، آنجلس بخار، پس از حبس کردن خود در کلیسا در 

اعتراض به رفتار »غیرانسانی« توسط منتقدان پسرش، در اعتصاب غذا است.
 5 سپتامبر - RFEF برای »خسارت عظیم« ناشی از اقدامات روبیالس عذرخواهی کرد.

 5 سپتامبر - ویلدا 16 روز پس قهرمانی در جام جهانی سیدنی از سرمربیگری اسپانیا برکنار شد.
 6 سپتامبر - هرموسو رسماً شکایتی در مورد روبیالس به دفتر دادستانی ملی اسپانیا ارائه کرد.

 10 سپتامبر - روبیالس اعلام کرد که از سمت خود استعفا می کند.
 

 آینده فدراسیون فوتبال اسپانیا چیست؟

 فدراسیون فوتبال اسپانیا )RFEF( بابت خسارت عظیم ناشی 
از اقدامات روبیالس عذرخواهی کرد. پدرو روچا، سرپرست 
فدراسیون اسپانیا با ارسال نامه ای این سازمان را از اقدامات 
روبیالس مبرا کرد و گفت که از این اقدامات شرمنده است.

در نامه روچا آمده است: »خسارت وارد شده از این اتفاق به 
فوتبال، ورزش و جامعه اسپانیا و ارزش های فوتبال و ورزش، 
بسیار زیاد بوده است. اقدامات آقای روبیالس در خلاف 

جهت ارزش های فدراسیون فوتبال و کل جامعه اسپانیا 
است. اقدامات او را باید فقط و فقط به او نسبت داد، زیرا 
او تنها مسئول این اقدامات در برابر جامعه و نهادهای 
حاکم بر ورزش و در صورت لزوم در برابر عدالت است. این 
عمل تنها موضع آقای روبیالس بود، نه موضع فدراسیون، 
برای درد و ناراحتی که این موضوع ایجاد کرده متأسف و 

شرمنده هستیم.«

استعفای لوئیس روبیالس پس از حرکت جنجالی

تیر خلاص!
ایمان گودرزی

روزنامه نگار

 zبرنامه بازی ها

انتخابی جام ملت های اروپا 2024
سه شنبه 2۱ شهریور ۱402

22:15    نروژ  ..................  گرجستان
...................  قبرس 22:15    اسپانیا  
22:15    ایتالیا  ...................  اوکراین
22:15    بلژیک  ..................  استونی
22:15    سوئد  ....................  اتریش
22:15    اسرائیل  ................  بلاروس
..................  آندورا 22:15    سوئیس  

انتخابی جام جهانی 2026
سه شنبه 2۱ شهریور ۱402

....................  آرژانتین 11:30 بولیوی  
00:30 )بامداد چهارشنبه( 

اکوادور  ............................  اروگوئه
04:00 )بامداد چهارشنبه( 

...............................  کلمبیا شیلی  
05:30 )بامداد چهارشنبه( 

پرو  ...................................  برزیل

دوستانه
سه شنبه 2۱ شهریور ۱402

15:50 ژاپن  ..........................  ترکیه
.......................  روسیه 18:45 قطر  
20:00 کره جنوبی  ..............  عربستان
22:15 اسکاتلند  ...............  انگلیس
22:30  آلمان  .....................  فرانسه

04:00 )بامداد چهارشنبه( 
آمریکا  ................................  عمان


